² As represented in the apparatus criticus of the large Teubner Plautus.

³ Where the beginnings of lines are marked by Duaren in the parts for which

his *T*-variants are not in evidence, they coincide with the beginnings in the Burney MS., e.g. *Amph.* 24 sqq. *proinde*, tamen, A. scelestissime, tun id, antehac, te perdat, S. merito, A. homo, A. tu istic &c. (so *Capt.* 707 sqq., *Epid.* arg., *Truc.* arg. in 3 lines, &c.). But where the *T*-variants are found, only the line-division of *T* seems to be noted. Between *Bacch.* 654 and 811 no variants seem to be derived from the Codex Turnebi; for all agree with the readings of the Burney MS. with only these trivial divergences: 677 *immersti* (*immersti* Burn.), 686 *artimide* (*archimide* Burn.), 733 *cera est* (*cera inest* Burn.), 784 *specta te* (*spectare* Burn.). But a number of line-beginnings are indicated, which probably all come from *T*, viz. 655 *Nisi*, 662 *Utunque*, 664 *Dempsit*, 665 *Si*, 667 *Sed*, 668 *Nunqui*, 669 *Quid*, 670 *Non*, 672 *Quia*. The Burney MS. agrees with this division of vv. 665-9.

741 quouismodi. 742 Qui in. (743 lambras *cum F.*) (745 Turbo non aeque citus est *cum F.*) (748 ecquid | Is homo est scitus. CHAR. plebicitum (*sic*) non aeque scitum est, *cf. F.*) (752 subdeditum *cum F.*) (753 *cum cum F.*) 760 per uias | Omnes. (772 Prefulgior *cum F.*) (775 hodie est *cum F.*) 776 *om. est.* (785 Quoi manus *cum F.*) 790 stulte uocant *bis.* (794 gloriosum *cum F.*) 796 Caenam. (801-2 Tu solus, Ego sum.) (801 dico *cum F.*) (802 auaricia, *cf. F.*) (804 extemplo *cum F.*) 806 uilissimus hoc. 808 dragma essent. 809 minoris quam nummo. (810 coci.) 812 oggerunt. (813 alliis.) 818 exsillent. 827 prorogate. (830 qui esitabunt *cum F.*) 831 cicilendrum. 836 hapalopside. (837 *cum cum F.*) 841 olos. 844 Eum in odorem (cotidie). 853 BAL. *praem.* (856 amolliri.) (859 hic quo *cum F.*) 863 ibit ito. (864 *ut in F.*) (866 animum bonum *cum F.*) 867 qui te. (875 Istuc.) (890 hem *cum F.*) (892 corrumpitur et subolet *cum F.*) 894 qui. 902 obdueturum. (907 ext- *cum F.*) (908-936 Sed, Egomet, Malus, Si ille, Sed eccam, Ehem herele, Ne abisses, Ubi mihi, Me rogas, Nimis, Stratiocus, Nunc quid, Ociose, Ut occupes. Iupiter, Nunquam, Pulere, Atque mend., Eum esse, Occidis me, Dolis, Sed uide, Tantum.) 908 ego. (910 nolui *cum F.*) 912 Ehem herele te ego. (924 ille *cum F.*) (937 quantum tibi *cum F.*) (939^a Neque ego, Tu id.) (939^b quae tibi *cum F.*) (941 Omnia.) (943 fundes *cum F.*) 946 te hodie accipiam. Habahe. (948 super sauia *cum F.*) (949 Lepide acc.) 954 illic sis. (SI. mala *cum F.*) 955 cede (*sic*). 959 et ego hic. 961 deuorti. (965 facit *cum F.*) 973 quisquis est. (975 periurum *cum F.*) (977 sum ego *cum F.*) (982 tibi me *cum F.*) 989 heus (*null. spat.*). (990-1 SI. Placides nomen est, Postquam.) (992 bellator *cum F.*) (998 nihil *adscript. in marg.*) (999 plac- *cum F.*) (1009 nihil *adscript. in marg.*) (1011 BAL. Qui.) (1024-5 Atque ed., Triplici.) (1031 *cum cum F.*) (1042 te esse *cum F.*) 1052 Habe nunc. (1057 peierare et milies *cum F.*) (1062 promiscua *cum F.*) (1063 ulixes *cum F.*) 1066 Metuas SI. quid est. 1067 *om. est.* (1076 periculum *cum F.*) 1077 ut concepisti uerba | Viginti (*om. SI.*) 1079 ses (*pro sed*). (1084 ego *cum F.*) (1095 Bonan fide *cum F.*) 1097 (-ola *cum F.*) 1098 adduxi modo. (1100 Colonias *cum F.*) (1103-36 Malus. Nihil est, Nam qui, Si sui, Quo habent, Quicquam, Nec locus, Et si abest, Ne cum adsiet, Sineret, Me aiebat [Verum *in med. vers.*], Huc ultro. Neque quicquam, Leno argentum, Heus tu, Mea est, Iamne, Deurare, Mali populi, Ut scelestus, Sitne ballio, Luerifugas, Scortantur, Et illis, Habet rectam.) 1107 Quo habent. seruitus. 1109 Quicquam inest nisi. 1115 Ne cum adsiet. 1116 inter uerna. 1118 arcessere. 1121 quicquam est. 1123 mulierem. 1124 hic homo meus est. 1125 mihi hunc libet. 1131 dat at cum. 1138 ab hoc. (1148 iam si dudum *cum F.*) 1155 tu abduceres. (1156 incipit a BAL. *Phoenicium.*) (1157 maturate *cum F.*) (1160 manifesto *cum F.*) 1162 Nunc quasi. 1164 dare. (1166-7 Mihi op., Exploratore.) (1174 Ex sytione.) 1175 hic est. 1179 *om. SI. Scilicet solitum esse.* (1182 temperi *cum F.*) (1189 quid *cum F.*) (1193 HAR. Quid istie est pseudolus | BAL. Praeceptor.)

(1204-7 Nugis, Ut docte, Dedit, Nam illam.) (1206 quantum *cum F.*)
 1222 SI. Hercle. 1229 SI (uel har. *supraser.*) Si mihi. 1231 cum
 uicibus. (1236 esse *cum F.*) 1237 die simo. (1241 inultus *cum F.*)
 V. i. Pseudolus Seruus Ebrius. 1252 probe mulsau. (1255-7 Hoc est,
 In hoc.) 1259 Num (*in med. versu*) ubi | Amans. (1272-3 Exurrexi,
 Illis satis.) 1277^a nolui. (1278^b nempe *cum F.*) (1279-80 Itaque
 dum, Voluptati.) 1283 nun ab hero. 1293 BAL. *praem.* (*non v.*
 1292). (1295 afflicter *cum F.*) 1300 in hos. 1301 ructus.
 1307 perportau. (1309-10 Quae tibi, Mulier.) 1312 quaeque.
 (1315-6 Onera, Onerabis, Et argentum.) (1320 Desine.) 1322 hic.
 1323 diuicior (dicis *cum F.*) (1329-31 Duc me, Propter.) 1329 ferēs.
Poen. Arg. 1 Puer. (*Arg. 5 uillicum cum F.*) (5 sedeant *cum F.*)
 (quod *ēdat, cf. F.*) 11 audentiam. (18 neue *cum F.* mutiant
cum F.) (19 dissignator *cum F.*) 28 minutulos. (29 neuq;
 58 iuuatores *cum F.*) (63 Pellektor *cum F.*) 64 seni qui. (68
 Qui *cum F.* *plane script.*) (72 subripuit *cum F.*) (97-100 Suam,
 Ita, Neque duxit.) (109 subrupta *cum F.*) (116-7 Iamne, Sinite.)
 (120 patruo *cum F.*) I. i. Agorastocles adolescens Milphio seruus.
 134 grates (*cum F.?*) 137 lirē lyre. 140 miphio. 141 *om.* haud
 uidi. (142-4 Sine, Tu mihi am.) (147 postea *cum F.*) (152 ego
cum F. *plane script.*) 155 masculam. 160 directus. (163 Sine
 damno et dispendio tuo.) 164 libertam. (166 philippeii *cum F.*)
 (184 fiet *cum F.*) (188 Expoliuero (*om.* ubi) magis. hoc tum.)
 (191-3 Volo, Quod.) 191 aphrodisia. (194 collibiscum *cum F.*)
 (207 tumulti est *cum F.*) 208 *om.* O. 209 hoc mihi. I. ii. Adel-
 phasium Anterastilis Milphio Agorastocles. 210 comparare. (215
 satis | Satietas est.) 217 diei est. (218-21 Ex ind., Poliri.) 220
 tergeri. (226 Si uero *cum F.*) (240-3 Soror, Esse, Aqua.) 241
 salla muriatica. 246 inuenustae. 249 macerentur. (252 sūt.)
 257 Ecquid. 258 donare. 266 relinq sallicarias (with a vertical
 punctuation stroke after the first word). (268 oleant *cum F.*)
 (272-3 Propudium, Tantilla.) 274 pro nebulae cyato. (278 amet
 hęc post hęc, *cf. F.*) (282-3 Et amo, Ornatum.) 291 lapide.
 (296 here *cum F.*) 300 nunquam. (302-3 bonum | Bonam.)
 303 ego. 313 amo. (315 sordis est *cum F.*) (317 seordia *cum F.*)
 (319 prime ut, *cf. F.*) 321 uenus deproperant (*om.* prius). 328
 adloct. (330 AGO. eunt hae quid si adeamus | Adeas primum prima
 salua sis, *cf. F.*) 332 ADEL. salue. (334 AGO. Eoñ irata est?
 propitia hercle est. uel ego pro illa spondeo. ADEL. quid tu ais? | Quid,
cf. F.) 336 Festina. (337 illie aliae quas *cum F.*) 339 Quia.
 342 mers abstruso (*sic*). (343 *om.* illi, *cum F.*) 347 directe. 350
 comparata. (352 nunc curem quid agam *cum F.*) (356 aleyone
cum F.) (358 pugnis plectas *cum F.*) 359 ADEL. eamus | Nunc
 etiam morare? AGO. malefacis (*cf. F.*). (361 sed decies *cum F.*)
 362 *om.* te. 367 collustra. 368 mene ego praesente patiar | Illec.
 370 subcensere. (373 abire *cum F.*) 378 (uerberet. illud *cum F.*)
 faciet. (379-80 Mene, Huius m., AGO. Non.) (384 impie sic *cum F.*)
F.) 385 lingam. 388 lingua. (390 colustra *cum F.*) (390-2
 Mastigia, Hercle.) (393 *om.* mammeata *cum F.*) (394 oculo eius.

lippitudo *cum F.*) (397 hem *cum F.*) 398 ostrea tu. 401
 incommodis. (406 AGO. atque audin etiam ueneri *cum F.*) I. iii.
 Agorastocles Milphio. 410 nunc mihi es. 413 meam. (416
 euocasti *cum F.*) (420 hem *cum F.*, nihil *om. cum F.*) 427 Istic.
 (428 lepide faxis *cum F.*) (430 MIL. I modo | Non hercle meream.
 AGO. oh. MIL. nah abi modo *cum F.*) 431 oquantum acherentem.
 (434 auris *cum F.*) 435 illud. (436 opus est *cum F.*) 440 quod.
 444 oedippo opus est | Coniectore (*cf. F.*) (447 Iubet.) II. i. Lycus
 leno Antanomedes miles. (449 infelicitent *cum F.*) (455 abii
 illinc illico, *cf. F.*) (456 prosiccirier *cum F.*) (456^a neque ego
 aspicere *cum F.*) (466 qui dei . . . quis *cum F.*) (479 qui rei
cum F.) 484 queng; (i.e. quenque). (485, 486 dec- *cum F.*)
 (490 Est aequum credere *cum F.*, *plane script.*) 493 AN. auscult
 nam. (501 profecto festos *cum F.*) III. i. Agorastocles adolescens
 Aduocati. (504 iniquius, *cf. F.*) 505 *om.* qui. 508 debita.
 510 nequiequam. (511 aut ite *cum F.*) (514 condidicistis *cum F.*)
 518 quid (*cum F.?*). (519 cum arg. *cum F.*) 530 glabatorem,
 532 ac uicistis. 537 contemptim. (540 nostrum suos est *cum F.*)
 547 satis (opera mihi *cum F.*) 552 satius. (553 Deducimus *cum F.*)
 (554 adduplicabit *cum F.*) adducetur. 570 femina. 574 callenius,
 III. ii. Milphio Seruus Collabiscus Villicus Agorastocles Aduocati.
 579 apri ulu. (587 serunt *cum F.*) 588 quidem. (590 omne in
 ordine *cum F.*) 593 Praeceptum *om.* est (*cum F.?*). 601 ut quidem.
 (603 heu *cum F.*) (607 lubet *cum F.*) (609-10 Abis. Flagitium,
 Nos rec.) (609 atat *cum F.*) (610 *om.* id *cum F.*) III. iii. Lycus
 Leno Aduocati Collabiscus Villicus. 621 aetolica ueste | AD. Saluta-
 mus lyce. (622^a leuiter *cum F.*) 624 fore. (639 leuiter *cum F.*)
 644 nunc chlamydatum. 646 diripiendum. 655 nobiscum ibi (Quid
 deinde *cum F.*) 660 LY. Itane. (662 Nequi sciant *cum F.*) (667
 cum mihi *cum F.*) 670 philippeos. (681 eum *cum F.*) 682 illic.
 (699 thasio *cum F.*) (700 inriges *cum F.*) (703 ibi et *cum F.*)
 ungunteriam (*sic*). III. iv. Agorastocles Collabiscus Lycus Aduocati.
 713 si hic. (716 LY. Edepol.) 716 pronium tibi (*sic*). (717 alia
 fabulabimur. COL. equidem *cum F.*) (721 sies *cum F.*) (725 esse
cum F.) (729 pede *cum F.*) (738 quantum *cum F.*) (745 male
 rei ante, *cf. F.*) III. v. Lycus Agorastocles Aduocati. (747
 quid ego *cum F.*) (755 ualeant *cum F.*) (756 ualeant *cum F.*)
 757 mitti a me (*om.* AGOR.). (759 prandidisti *cum F.*) 760 frige-
 facias (hos *cum F.*) 764 renunciatum est. (768 perspexi *cum F.*)
 769 calciauerunt. (772-4 Inimicum, Cum auro.) (782 *om.* adeo
cum F.) 783 nostrae (nunc *cum F.*) (791 quam *cum F.*) 793 prae-
 sentiarum est. III. vi. Agorastocles. Collabiscus Aduocati. 799
 aberit. 800 aequumst. (812 grā *cum F.*) 813 siquidem. (815 cui
 rei *cum F.*) IV. i. Milphio Seruus. (817 teeae *cum F.*) (818
 qui *cum F.*) IV. ii. Sincerastus Milphio Serni Duo. (824 et con-
 similes uelut *cum F.*, *plane script.*) 826 *om.* est. (829 illic
cum F.) (841 equidem *cum F.*) 842 uideo *semel* peti is emptus.
 (843-4 Expeuliatos, Male partum.) 854 haberem | Pactum (*om.* quo
cum F.) (855-62 Vapulandum, Malus sum, Et respice, O milphio, Neque

herum, Nemo, Facio.) 857 atu adpone. (859 dii *cum F.*, *om.* nec me *cum F.*) (862 manifesto *cum F.*) 867 cui | Id omne sit. (871 pennis . . . pennas *cum F.*) (872 iam *cum F.*) (874 *ut in F.*) (874 peruorti *cum F.*) (875 sis rectius *cum F.*) 876 citius (*cum F.?*). 877 ni (facile *ut cum F.*). (881 m. quid *cum F.*, *plane script.*). (882 Tu autem *cum F.*) (883 poterit . . . milphio *cum F.*) (884 parem . . . perdiar *cum F.*) (886-7 Me esse, MIL. Nunquam.) 896 sq. paruulas. MIL. quanti? SIN. duo | De uiginti minis. MIL. duas illas? SIN. nutricem earum terciam et ille. (900-2 Dii, *Ibidem.*) (902 subruptus *cum F.*) 907 abduxerit. (908 Calcem *cum F.*) (910 cū liberatus *cum F.*) (913 Non dictum est *cum F.*, *plane script.*) 919 alterum. (922 Hero.) omnibus uobis. (924 Sed ego.) 924 adhun (*sic*) memoror ad negotium. 925 ad negotium institutum si. 929 nun (*sic*). V. i. Hanno Poenus. 930 sqq. (vid. supra, p. 35). (940 nihil *adscript. in marg.*) (950 Deos.) (950 nihil *adscript. in marg.*) 951 ueniri te. (953-5 Dii, Ante hac.) (954 subreptae *cum F.*) 955 sed dic mihi (antimadas *cum F.*). (957-8 Fuit eius, Accesseram.) (958 Accesseram *cum F.*) V. ii. Agorastocles Milphio Poenus. 963 carthaginensis. 965 popularis. (969 certa est *cum F.*) (972 quid | Tu mihi *cum F.*, *plane script.*) (976 anus est . . . *cum cum F.*) 978 antiquos (*om.* que). (979 Homini *cum F.*) (984 aduertero *cum F.*) 985 eo quid. (987 illine *cum F.*) 993 parleris. 994 quo lates. 995 Hanno becha edre. (997 carthaginensem . . . ballis *cum F.*) (1001 nonne *cum F.*) 1002 Me harboccha. 1003 buccam si. (1004 arbitratur *cum F.*) 1005 AGO. nega esse (*om.* si est). 1006 audi tu rufen. (1012 laudis . . . aedilibus *cum F.*) 1018 Paltas. (1021 nolui *cum F.*) (1026 neces *cum F.*) 1027 balsamem | Erasan (*n ex m.*) 1032 subolum. 1035 lingam (tace *cum F.*). (1036 gnatus ut tu sis *cum F.*) (1042 hospitem unum *cum F.*) (1048 confer te *cum F.*) 1055 omnia (unde *cum F.*). 1060 adoptitiu. (1066 *om. cum F.*) (1067 *om.* ego *cum F.*) (1071 patior *cum F.*) (1075 ostende . inspicere . iam aperi | POE. Audi atque ades, *cf. F.*) 1077 natus (quod *cum F.*) 1078 MIL. post istam. 1083 quam rem sibi. (1084 habet *cum F.*) 1090 inimico? POE. possum. amico. (1092 facit *cum F.*) 1096 incessauit. 1102 manu. (1108 olidum *cum F.*) 1119 Gigeneme. V. iii. Gigeneme Nutrix Milphio Seruus Hanno Poenus Agorastocles Adol. (1123 quidem est *cum F.*) (1128 Tuisque.) 1130 Gigenonē. 1142 mi ipsi eteneste dum. 1145 mulieri. (1147 simul *cum F.*) 1150 facies. 1152 POE. lachanan. uoscos | MIL. Ego iam. (1163 Perierint *cum F.*) 1166 Ecce meae. 1167 *ante scin nulla personae nota.* (1168 trece sunt | Celonne sustolli solen, *cf. F.*) V. iv. Adelphusium Anterastilis Agorastocles Hanno Poenus. (1174 opereprecium, *cf. F.*) (1177 opes *cum F.*) (1178 quoque *cum F.*) 1179 odor. (1180 tum *cum F.*) (1181 Certo *in medio versu.*) (1182 pulchre.) (1183-5 Pol soror, Tute soror, Cognosco.) (1185 *cum cum F.*) (1187 euum.) (1188 spes.) (1188-9 Vitae, Multos.) (1189 et quibus *cum F.*) (1189 quasq; patria *cum F.*) (1190 inuicte . . . pietati.) 1193 hodie nos (*cum F.?*). (1194 an eo *cum F.*)

(1195-6 Oblitum, Gnate.) (1199 quae res . . . equi | Quae abusa est, cf. F.) (1200 meo, om. e cum F.) (1203 Maximum est cum nimis sibi.) (1211 ut in F.) 1214 homo AGO. mea. (1217 POE. gaudio, cf. F.) 1222 mea (om. est). 1223 POE. Lepide (om. ad cum F.) 1224 tenta rem Qui sedent. (1225 inlisos cum F.) (1226 appraehendam.) (1226-7 Tene patr., AD. An patr.) (1232-3 Moramini, Quid tibi deb.) (1233 dice cum F.) 1234 AN. etiam (plane script.) ne me? AD. adlatrant. 1235 pro esse linguam abiicito. (1238-9 Ego scio, Filas m.) (1238 Ego scio. ADE. quid id, cf. F.) 1238 hunc an nunc incert. (1241 nunquam mecastor, cf. F.) (1242 periures cum F.) (1246-9 Quoque, Liberas, Quin el.) 1249 ergo. (1251-7 Mulieres, Euenire, Eas dis, Decorantque, Huiusce.) 1260 nos ne cupite. (1261 filiae plane script.) (1264-5 Vix, Me.) 1271 POE. Tandem. 1273 tractate (nihil moror cum F.) 1274 habeo. 1276 redirent impotentem meam. 1278 facito. (1279 om. AGOR. cum F.) V. v. Antamenides Miles Anterastilis Hanno Poenus Agorastocles. (1284 edam cum F.) 1285 cepit. (1286 ut in F.) (1293 bestia est cum F.) (1294 incipit a voce Ut, desinit in hoc.) 1296 om. quid est quid hoc est. 1298 homo est (cum F?). (1299 anterastilis cum F.) (1301 baiolum cum F.) (1303 muliebrosam cum F.) 1306 ē aut est | Cum istoc. (1309 Ligula i in cum F.) (1312-4 ut in F.) 1321 serum. 1322 antomonedes. (1324 cognouit cum F.) V. vi. Lycus Agorastocles Hanno Poenus Antamenides Miles. (1338 quidem mea cum F.) (1346 quae sunt subruptae cum F.) (1355 Nunquid cum F.) (1356-8 Sed, Ausim.) (1356 mihi cum F.) 1368 facimus. 1370 nunquid. V. vii. Agorastocles Lycus Hanno Adelpasium Anterastilis Antamenides Miles. 1372 qui iubet. (1373 mirere cum F.) (1375 amissas cum F.) (1376 om. ANT. cum F.) 1377 carthaginenses sunt. At (in med. vers.). (1379 factum est | Ve misero mihi, cf. F.) (1382 om. AG. cum F.) 1383 hic qui filias. (1385 noueris. leno, cf. F.) (1390 facite cum F.) 1392 manu. (1400 Lenostris cum F.) (1401 semul cum F.) (1405 mi . . . te maxime cum F.) (1408 om. ego cum F.) 1410 LY. iam (marg. nel MIL.) (purgatum cum F.) (1413 uoluptatis est cum F.) 1414 reddas omnia. 1417 cras sat referam tuum. (1422 Faciam cum F.)

Persa. Arg. 3 Raptantque ui (in med. versu). (8 conlocare cum F.) (12 imperet | Quin me suis.) (15 congrediar . . . adgredior cum F.) 18 Satin ergo . . . utere. (19 Quid . . . mortuus.) (20 Quia) (21 SA. plusenlum | Annun fui.) (22 TO. uetus iam | Iste malicia.) (24 inplio.) (24 Edepol . . . cupido.) (25 Cor . . . faciam) (30 potes cum F.) (32 Vah.) (33-6 Sitne, TO. Cum tibi, Numos.) (37 Numos . . . tibi.) 41 punice. (45 TO. Nempe abeo.) 45 SA. si id bonum esset mihi iam pollicerer. hoc (marg. domi) Meum est . . . tamen. (52 In quaestione.) 56 (Quin . . . proanos) uentres. (60 Neque ed. . . duris.) (66 Nam . . . potest.) (67 Eum.) (70 Quem-piam . . . manum.) (70 inlexi cum F.) (74 alborete sic.) 79 obrectauerit. 82 Libertam. 85 oculos. (88 instrutris cum F.) 91 Ut ordine. (92 coliphia cum F.) (93-4 Ne mihi, Gluttias.) (96 Epigro; cum pellucidum cum F.) (97 iure amesse cum F.) 97 uis

potius quam ius. (100 *te cum F.*) (104 *Ventris cum F.*) 106 *frigidam.* 107 *halle agis.* (111 *opetuntur cum F.*) (117 *sexcentos cum F.*) (120 *Domi id est cum F.*) (124-5 *Strigilem, Praesidii.*) (125 *mar-supium cum F.*) 127 *iam nolo.* (128 *cuiquam cum F.*) (136-7 *initia versuum sunt Qui esse et Megaribus.*) (138 *om. est cum cum F.*) 144 *quod facturus sis.* 150 *Subrupta.* (155 *causam cum F.*) (159 *abstorgro cum F.*) (160 *locuere cum F.*) II. i. *Lemnissalene.* (169 *Me . . ego.*) 173 *Iret.* (174-6 *Fans, Memini.*) (174 *om. tu cum F.*) (179 *LEM. miser cum F?*) 181 *me hercle.* *liberam ea.* 182 *quae mandata.* (185 *Quid ergo . . da.*) (188 *eo dem cf. F.*) (193 *soleat cum F.*) (193 *Scelus . . scio.*) (193 *impudicitia.*) 194 *subici.* (196 *nunciato cum F.*) 198 *fac rem. cura.* (*hanc cum cum F.*) (*geras cum F.*) (202 *Eius quo.*) 203 *conmemorandust.* (206 *om. sed cum F.*) 214 *om. PE.* (216 *is cum F.*) 217 *Eo ego.* (*PE. et equidem . . SO. quo ergo scelus cum F.*) 223 *Dicito.* (224 *nihilo cum F.*) (225 *equidem cum F.*) 227 *sint te* (*Neme adirecta subagatrix, cf. F.*) (228 *ingratum cum F, plane script.*) 238 *Malicia. mers.* (243 *Sunt lene . . lenonia.*) 248 *lemnisselenē.* (248 *At ego.*) (249-50 *Quid istuc, Blanda.*) (256 *minuti uti egenti cum F.*) (262 *Nouerat. Nam sic.*) 265 *crumena.* (265 *amico bobus cum F.*) (267 *Qui alienum seruo obsignauit cum F.*) (272 *propero domum cum F.*) (275 *Qui nunc . . ego quid.*) (276 *Sis cum F.*) (278 *etiam cum F, plane script.*) (279 *Nescio . . prior.*) 280 *lingam.* 281 *dicisne.* (283 *Perciderim . . iam.*) (284 *Vita cum F.*) (285 *Vita gratis SA. confidens PE. sum cum F.*) (286 *ut te cum F.*) (292 *iam cum F.*) (292 *Seruum . . habes.*) (295 *Amicus . . defigas.*) (296 *Porro . . habeas.*) (299 *Perdant tanquam.*) (301 *om. intus cum F.*) II. v. *Toxilus Sophoelidisca Anus Sagaristrio* (*om. Serui II, cum F?*) (302 *dicito cum F.*) 305 *aprugnum.* 308 *ansatus.* (309 *sed cum F.*) (310 *specule, cf. F.*) (311 *promoueto cum F.*) (313 *qui cum F.*) (317 *cornu cum F* *crumena cum F.*) (320 *Habe . . est quod.*) (320 *sequere haesis, cf. F.*) (322 *Me dudum . . mercatum.*) (323 *Eretria misit. Nunc sic.*) (324 *tutum cum F.*) (328 *me ad eam sine punct.*) (332 *uolentibus cum F.*) 339 *aut te attali potius.* 343 *inneum | Tibist.* (347 *adnigratur fama cum F.*) (350 *natura esse te. cf. F.*) (362 *tametsi cum F.*) 366 *parentibus.* 375 *quod stulte.* (379 *praecipi omnia, cum F?*) (381 *et qui cum F.*) (386 *quoiusmodi cum F.*) 392 *librorum.* (394 *sexcenti cum F.*) (395 *Inde . . dote.*) 398 *uende | Ut (au Vel ?) face.* (399 *seq̄re.*) III. ii. *Dordalus Leno.* 400 *facturum.* (*in marg. maledicta in Lenonem.*) (405 *O tox. cum F.*) (407 *cōmixtum sterquilinum cum F.*) 408 *inlex lubes.* (411 *loqui cum F.*) (420 *compedum cum F.*) 421 *perhennis serue.* (425 *solicita, cf. F.*) 428 *lingam.* (429 *Perhibetur cum F, plane script.*) (430 *delinquet cum F.*) (431 *subceusui cum F.*) (433-4 *Mirum, Argentarii.*) 443 *Quam incursu (cum F?).* (444 *aduorsis cum F.*) 458 *qua se.* 459 *edue.* (464 *trapidula cum F.*) 467 *in conspectu.* (475 *maxumam | Maiorem, cf. F.*) 476 *ut ego hodie.* (477 *prorsus cum F.*) (478 *adiurassit cum F.*)

(480 ego hominem . . intrasennam *cum F.*) (482 agis DOR. credo TO. unde agis te dordale? DOR. credo | Dii tibi *cum F.*) (485 libera est *cum F.*) (492-4 Tibi mul., Tibi die., Faciam.) (497 pellege *cum F.*) (500 pellego *cum F.*) 506 deusipolim. 509 polliceitus. 510 pre-
 liberi. 513 rerum gerant. (514 om. te *cum F.*) (519 uenies *cum F.*) (522 adductam *cum F.*) 530 DOR. nihil (accersiuit *cum F.*)
 531 Trohis. 535 luto (*initia versuum sunt* Ego, Heream). (539 ut *cum F.*) (542 Persequatur. etiam tu illam destinans *cum F.*) (547 contemnit *cum F.*) IV. iv. . . Toxilus Seruus . . 555 peculiatius.
 (568 cōmessatum *cum F.*) (572 TO. Hanc *cum F.*) (575 modo ut sciam . . uin | Huc nocem, *cf. F.*) 586 Mers. (587 equo mihi *cum F.*) (596 nisi id adesses *cum F.*) (603 eum ipse *cum F.*) (606 Impera uide ut.) (607 TO. liquidum *cum F.*) 612 huic. (614 ibidem *cum F.*) 615 TO. heus tu. (623-4 Quid, Fuit.) 628 nunquam. (629 Optata *cum F.*) 637 quid fuit | Quando fuit. 652 TO. ita dii facient eme modo. (653 Iam hoc tibi dico: iam actutum *cum F.*) (654 hic *cum F.*) (659 reduco *cum F.*) (665 periclo *cum F.*) 666 Irati scelus (*sine et.*) (667^b-9 Praedatus, Carast.) (668 aedepol.) (669 etiam *plane script.* Accedent *cum F.*) (670 abscedent *cum F.*) 681 moneo. (682 uoci *cum F.*) (685 crumenam *cum F.*) (691 sis nunquid om. SAG. *cum F.*) (693 Me uoltis *cum F.*) (692-4 Accipe, SAG. Me, Deferre.) 694 mandata aeque (ep̄tas). 697 cōmonuisti. (703 extenebronidos *cum F.*) 708 Contortuplicata. (712 illuxit *cum F.*) 720 nan *ex nam.* 731 Transi di loris. (740 DOR. persa *cum F.*) 749 commearis. (752 sequere | Hae *plane script.*) (756 habeo gracias, *cf. F.*) (759^b-60 Hic, Hylaros.) 763 aut (*i. e.* autem) tu. (764 hoc magis *cum F.*) 766 capio. (Omnia *cum F.*) (age age *cum F.*) (767 serost *cum F.*) (771-9 Age, Propera, Bene meae, Licet lib., Hae meae, Cedo, Qui sunt, Antideo.) 774 factus. (779 hominum *cum F.*) (780 illuxit *cum F.*) (780-4 Dies hodie, Meam, [Neque *in med. vers.*], Eieci, Di omnes.) (781 atque meam *cum F.*) (784 miser . . consciuit *cum F.*) (785-8 Argenti, Atque, Sed quid, Aggrediar.) 788 potant. (790 quidem *cum F., plane script.*) (791 a dis iubet *cum F.*) (794 ego tibi *cum F.*) (796 mihi *cum F.*) (799 inter *cum F.*) (799 Stulticia.) 800 Par (*plane script.*) (801 Ignem.) (804-6 Vin cin., Hui habe) 810 DOR. Perii. (811-13 Crux, Contra.) (816-8 Ne tibi, Pegnium.) 822 factum est. (824 nequam *cum F.*) 825 uero. (829 lam.) 830 TO. Tace. (831-2 Qui . . ille meruit.) (834 ineoneilia ut *cum F.*) 836 LEM. Te. 837 faceret pe postribulam. (840 ni id ellicit *cum F.*) (843 Illi . . quid ais.) (843 LEM. meo *cum F.*) (845 qui illic *cum F.*) (846-7 Quondam, Attibi.) 846 dei. 847 nates. (848 PEG. licet iam diu | Saepe.) (850 irrides *cum F.*) 852 Sexcenti. (855 Anne hic hic *cum F.*)

Rudens. (Arg. 3 subrupta *cum F.*) 4 exorit. (11 mores pietatem *cum F.*) 16 cotidie (scit quis hic quaerat *cum F.*) (17 Periurio *cum F.*) (22 inducant *cum F.*) (24-6 Ideo, Plus.) (25 supplicii *cum F.*) 26 siqui | Plus *cum F.*) (28 qui ue estis *cum F.*) 37 impe-
 diuit. (40 mercatur pessumus *cum F.*) 41 uirgo aduexit uirginem.

(46 arrabonem *cum F.*) (49 Ei.) 61 et eo. 62 ipse nunc. (63 auehit *cum F.*) (68 t. et aux. *cum F.*) (74-5 Illa . . in scapham.) (I. i. Scepario Seruus *cum F.*) (88 Illustrioris *cum F.*) 91 Neq; quiui. 95 rem ubi. 96 mactat. 97 hinc . . Heu scepario. (104 tu uir ne *cum F.*) 105 DAE. quare. 106 *om.* DAE. (117 scepario *cum F.*) 122 implaudemis exagitasque | Harundine. (133 sacrificant *cum F.*) 135 extarem. (140 huic *cum F.*) 141 ad modum. (144 triticus *cum F.*) (145 ueneris *cum F.*) (148 scepario *cum F.*) (155 narrant *cum F.*) 161 qui hercle. (176 aduersa *cum F.*) (179 cadit *cum F.*) 181 ut pies. (182 scepario *cum F.*) (183 es. serius *cum F.*) (187 Acerbum. hoc deo *cum F.*) 190 aut. (192-4 Aut deos, Indecore.) 193 tu hoc . . iniq; immodeste. (198 sollicitat *cum F.*) 202 quae mihi si forte. (203 Eius opera.) 203 lenior. (210 Nec loci.) 210 gnara. (211 uelim *cum F.*) (212-5 Locis. Consilii neque, Me omnia.) (218-9 Quam si . . eduxerunt.) I. iv. Amphilisea Palestra puellae. (221-4 Ita male, Denique, Circumcursauit, Voce.) (226 Inuenio.) (229 quaenam *cum F.*) 235 obsecro ē. (241-2 Gradu . . fit.) (245 quam *cum F.*) (247 leuias *cum F.*) (249 Nunc abire.) 253 ad dexteram uideor. 255 abesse oportet . . lepidus est. I. v. Sacerdos et eadem puella. (258 expetescunt *cum F.*) (259-61 Huc, Patronam.) (261 exequuntur *cum F.*) (263-5 Saluete . . edicam.) (263 humida *cum F.*) 272 e mari. 277 miseriarum quae. 279 quicquam ē. (281-2 Misericordior . . puellae.) (282 *om.* res *cum F.*) (284-6 Obsecro. [Verum *in med. vers.*], Quicquid.) (295-6 Ad mare, Hoc habemus.) (297 ostreas *cum F.*) (302 Non uenit, Redimus.) (309 eos *cum F.*) (317 Ac silonem *cum F.*) 322 ad carnificem esse (ēē). (quidem *cum F.*) (329 hac *cum F.*) (331-3 Intellego. Rogare . . loquitur.) (334 *om.* haec *cum F.*) (342 quod *cum F.*, *plane script.*) 344 uocauit ad prandium. (349 periculo *cum F.*) (349-51 Opumque . . an hic.) 352 amphedisea. 359 nullus. (363 ananeo *cum F.*) (364 dulcis es *cum F.*) 369 ab allis. (383 ubi eum *cum F.*) 384 obseruet *cum F.*? (391-3 Ibidem. Parentes.) (397 Eum exc.) (397 *om.* TR. et AM. *cum F.*) (398 uenisse *cum F.*) (402 aequus *cum F.*) (405 Nam (*in med. vers.*) extemplo siue uerbis suis *cum F.*) (412 hinc *cum F.*) (II. iv. Scepario . . *cum F.*) (423 subuolturium *cum F.*) (425 Polluta *cum F.*) 430 huc sum missa. (431 sapienti : ornatus *cum F.*) (431. 432 inditium.) (432 Meus.) (433 Hic *cum F.*) 443 ne nequicquam. (447 meae *cum F.*) (450-2 Video, Perisse.) (457 huic *cum F.*) 461 p̄ficisei ne. (465 sic *cum F.*) (467 acceptura es *cum F.*) 475 comprehendar. 477 magram (*sic*) uissi. (480 huc ad *cum F.*) (481-3 Urnam, Repperi.) (485 sese *cum F.*) (490 In.) (497 *cum cum F.*) 505 fracta sit tibi. (509 anteposita ē et atreo *cum F.*) 511 pulmoneum. (511-2 Vomitorium . . estis nunc.) (512 amphelisea *cum F.*) (519 das eas q̄ *cum F.*) (525 mea tu elitationem, *cf. F.*) (533 anet inauterer, *cf. F.*) (534 cum exissem *cum F.*) (543 bellua.) (545 ballena *cum F.*) (547 marsupium *cum F.*) (549 hanc unam *cum F.*) (559 est illuc *cum F.*) (561 uero *cum F.*) (571 loci ubi *cum F.*) (574 aristi *cum F.*) (576 tigillum *cum F.*) (577 pluit *cum F.*) 579 in mari | Delauine hic in terra eluam. 580 siccum uero | Interdum. (581 nisi accepto *cum*

F.) (590-1 Paulisper . . . domum.) (591 obdormiuissimus *cum F.*)
 (604 Philomela *cum F.*) (605-6 Popularibus . . . munitariis.) (623
 Auditis *cum F.*) (628-9 expedi et quiqui tu es *cum F.*) (630 lascrip-
 titium *cum F.*) (631 capram *cum F.*) (633 maguderim *cum F.*)
 (650 pui pendit *cum F.*) (652 Impudens.) (658 autem *cum F.*) 659
 saepius *corr.* -iis. 662 mala sedentauerint. 664 Hunc idem. 666
 cuia est *nullo spatio.* (671 praecipis *cum F.*) (671-3 Scelestus, Modis
 Res fort.) (673 suas *cum F.*) (675 pars *cum F.*) 675^b Miserrimis.
 689 *om.* plus. (692-3 Habete, Militiam.) (699 neptunei *cum F.*) (699-
 700 Aut eae, Idcirco.) 701 lautum. III. iv. Tracalio seruus . . . Dae-
 mones enax. 707 sexum. (707-8 Sed ubi . . . iube modo.) (708
 optime *cum F.*) 709 legerupionem. 712 eripias. 719 agendumst.
 721 ego herele te. 725 commordi. (726 ambas *cum F.*) (728 Do
 tibi *cum F.*) (729 oculo *cum F.*) (733 DAE. etiam *cum F.*) 736 haec.
 738 Athenis sine litibus. 745 ciue erant. (746 thebis *cum F.*) 753
 ferramentas. (754 clauos *cum F.*) 759 *om.* DAE. 763 messis
 more fiet. (770 ambustilatam *cum F.*) (773 insomnis, *cf. F.*)
 774 abduco. (775 *om.* maximo—cura *cum F.*) (777 asserua *cum F.*)
 781 *om.* si. (788-9 Quid ages . . . te unquam.) (789 si senex *cum F.*)
Bacchides. (I. i. adolescens *cum F.*) (36 effugerit *cum F.*) (40
 meretricum est *cum F.*) (43 se ut reueat *cum F.*) (44 reueam *cum F.*)
 45 dederit. (46 Nam si hęc *cum F.*) (51 parua hirundo *cum F.*) (55
 illectum *cum F.*) (57 me quid *cum F.*) 60 tuę. (61 me esse *cum F.*)
 63 fodi eant (distimulant *cum F.*) (65 homo adulescens, *cf. F.*) 70
 gabea. (71 talus *cum F.*) (77 quidem *cum F.*) 80 conciliabulis.
 83 ubi lepide tu. (567 proiectas *cum F.*) (570 Parum *cum F.*) (571
 egotet *cum F.*) (575 percontarię *cum F.*) (576 semul *cum F.*)
 (577 semul *cum F.*) (584 quae te *cum F.*) (585 iuris *cum F.*)
 (586 Pone effregisti *cum F.*) (590 philippos *cum F.*) (591 *nil*
alscript. in mary.) 599 uogo. (603 diruptum *cum F.*) (615
 Maleuolente.) (615 Ego.) 616 incredibile (nemo est *cum F.*)
 617 quem quisquam homo. (618 aequum est, *cf. F.*) (621 sqq.
 Quam bonos, Nullus, Sumne.) (623 pręmanibus, *cf. F.*) 629 in
 merito. (630 sqq. Unde, Parasitus, Malis.) (630 eya *cum F.*
 preciist. *cf. F.*) (632 *om.* hac *cum F.*) (635 Sed.) (635 polliceor
cum F.) (636 Tuarum.) (639 Mane.) (639 eccam *cum F.*)
 (IV. iv. . . adolescentes.) (642 Herum.) (649 sqq. Non mihi, Auferunt,
 Nisi h., Nullus, Improbus.) (738 scito *cum F.*) 800 mutuuerit.
 811 (Detuli *cum F.*) uincier. (815 Ubi *cum F.*) 830-1 Die . . . me | Quo.
 831 faxo iam scies *post crepa r.* 833. 833 nec crepa. IV. viii. Cleo-
 machus Miles Nicolobus Chrisalus. (844 ille est *cum F.*) 845 Non
 me. (851 quacum. *cum F.?*) 859 mauellem *corr.* mauellim.
 (867 Neue eniceat *cum F.*) (869 exorbabo *cum F.*) (870 potes *cum F.*)
 (874 nec com. *cum F.*) (879 philippis *cum F.*) (879-80 salus | Mea
cum F.) 883 inque (inq;). (889 confessoriem *cum F.*) (895 Sub-
 manus *cum F.*) 897 ausecultatur. (899 ergo *cum F.*) 914 nobis.